
2. Buli Nord-Ost 120 Männer
Abschlusstabelle

18 SG Union Sandersdorf - KV Wolfsburg 3,0 : 5,0 :
18 Union 1861 Schönebeck - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 5,5 : 2,5 :
18 TuS Leitzkau 1990 - SV Senftenberg 5,0 : 3,0 :

SV Geiseltal Mücheln - SKC Kleeblatt Berlin 8,0 : 0,0
ESV Lok Elsterwerda - SV Grün-Weiß Wörlitz 4,0 : 4,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 SV Geiseltal Mücheln 18 91,5 : 52,5 28 : 8 59,5 : 12,5 18 : 0 32,0 : 40,0 10 : 8 ST

2 KV Wolfsburg 18 92,0 : 52,0 23 : 13 64,0 : 8,0 18 : 0 28,0 : 44,0 5 : 13 NI

3 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 18 83,5 : 60,5 22 : 14 54,0 : 18,0 17 : 1 29,5 : 42,5 5 : 13 ST

4 ESV Lok Elsterwerda 18 78,5 : 65,5 21 : 15 50,0 : 22,0 15 : 3 28,5 : 43,5 6 : 12 BB

5 TuS Leitzkau 1990 18 76,5 : 67,5 20 : 16 45,0 : 27,0 12 : 6 31,5 : 40,5 8 : 10 ST

6 Union 1861 Schönebeck 18 71,0 : 73,0 19 : 17 41,5 : 30,5 13 : 5 29,5 : 42,5 6 : 12 ST

7 SKC Kleeblatt Berlin 18 68,5 : 75,5 15 : 21 40,5 : 31,5 9 : 9 28,0 : 44,0 6 : 12 BL

8 SV Grün-Weiß Wörlitz 18 63,0 : 81,0 15 : 21 41,0 : 31,0 12 : 6 22,0 : 50,0 3 : 15 ST

9 SG Union Sandersdorf 18 50,5 : 93,5 11 : 25 31,0 : 41,0 8 : 10 19,5 : 52,5 3 : 15 ST

10 SV Senftenberg 18 45,0 : 99,0 6 : 30 27,0 : 45,0 4 : 14 18,0 : 54,0 2 : 16 BB

Heim Auswärts

Andreas Fritsche 676 SV Geiseltal Mücheln Robert Herold 620 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2

Andreas Kühn 658 SV Geiseltal Mücheln Thomas Bölke 612 SV Grün-Weiß Wörlitz

Stefan Kläber 627 ESV Lok Elsterwerda Alexander Schuppan 602 SV Senftenberg

Sven Tränkler 617 SV Geiseltal Mücheln Robert Heydrich 599 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2

Max Mittag 609 SV Geiseltal Mücheln Stefan Groß 591 KV Wolfsburg

Harald Fechner 607 SV Geiseltal Mücheln Thomas Walter 590 SV Grün-Weiß Wörlitz

Udo Volkland 600 TuS Leitzkau 1990 Hannes Bräse 588 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2

Benjamin Kube 599 ESV Lok Elsterwerda Carsten Strobach 587 KV Wolfsburg

Patrick Germer 598 TuS Leitzkau 1990 Christian Drache 587 SKC Kleeblatt Berlin

Matthias Noack 594 SV Geiseltal Mücheln Reno Wehrmann 585 SV Grün-Weiß Wörlitz

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Carsten Strobach KV Wolfsburg 9 595 635 587 687
2. Andreas Hagemeyer Union 1861 Schönebeck 9 592 608 0 652
3. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 9 592 547 587 645
4. Sven Tränkler SV Geiseltal Mücheln 7 590 603 617 672
5. Reno Wehrmann SV Grün-Weiß Wörlitz 9 589 545 585 650
6. Hannes Bräse SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 1 588 0 588 588
7. Mathias Hähnel KV Wolfsburg 8 587 640 583 668
8. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 9 585 602 599 663
9. Sebastian Käfer SKC Kleeblatt Berlin 9 581 543 578 634
10. Sven Seifert ESV Lok Elsterwerda 3 581 586 579 625
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Top Ten der 2. Bundesliga Nord-Ost 120 Männer
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1. 1. Carsten Strobach KV Wolfsburg 88 9 595,00 9 635,22 18 615,11 595 587 687 0 17,0
3. 2. Andreas Hagemeyer Union 1861 Schönebeck 86 9 592,00 8 607,63 17 599,35 570 0 652 0 14,5
2. 3. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 9 591,67 8 547,00 17 570,65 587 587 645 1 12,0
4. 4. Sven Tränkler SV Geiseltal Mücheln 73 7 589,86 6 603,33 13 596,08 603 617 672 1 11,0
5. 5. Reno Wehrmann SV Grün-Weiß Wörlitz 84 9 589,11 9 544,89 18 567,00 556 585 650 0 14,0
6. 6. Mathias Hähnel KV Wolfsburg 89 8 587,00 8 640,25 16 613,63 588 583 668 0 14,0
7. 7. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 1999 288 9 584,56 9 602,22 18 593,39 587 599 663 0 14,0
8. 8. Sebastian Käfer SKC Kleeblatt Berlin 92 9 581,33 8 543,13 17 563,35 555 578 634 0 9,0

13. 9. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 1999 286 9 578,22 9 614,11 18 596,17 544 620 654 0 15,0
10. 10. Udo Volkland TuS Leitzkau 1990 63 9 577,78 9 588,33 18 583,06 565 600 646 0 12,0
11. 11. Andreas Kühn SV Geiseltal Mücheln 64 9 576,44 8 621,38 17 597,59 576 658 701 0 13,0
12. 12. Stefan Groß KV Wolfsburg 89 7 576,29 7 617,57 14 596,93 0 591 639 0 11,0
14. 13. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 9 573,22 9 566,56 18 569,89 577 578 643 0 10,0
15. 14. Steven Sasse SG Union Sandersdorf 83 7 569,71 8 582,38 15 576,47 546 587 621 0 11,0
16. 15. Andreas Fritsche SV Geiseltal Mücheln 63 8 569,50 8 632,75 16 601,13 574 676 692 0 13,0
17. 16. André Röder SG Union Sandersdorf 87 9 569,33 9 552,78 18 561,06 558 533 615 0 10,0
22. 17. Manuel Wassersleben SKV Rot Weiß Zerbst 1999 286 9 564,22 8 616,25 17 588,71 571 581 658 0 11,5
24. 18. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 9 561,78 9 539,56 18 550,67 559 572 633 0 6,5
25. 19. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 90 9 559,56 8 586,88 17 572,41 543 599 642 0 12,0
32. 20. Thomas Walter SV Grün-Weiß Wörlitz 83 9 559,44 8 511,38 17 536,82 549 590 621 1 7,0
26. 21. Guido Müller Union 1861 Schönebeck 69 6 559,17 6 546,67 12 552,92 555 561 648 1 3,0
27. 22. Thomas Große Union 1861 Schönebeck 86 8 559,00 9 575,56 17 567,76 548 566 654 0 10,0
31. 23. Marcel Schaks SV Grün-Weiß Wörlitz 88 7 558,00 9 518,78 16 535,94 564 567 635 0 7,0
28. 24. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 9 557,67 5 589,80 14 569,14 554 0 666 0 8,0
29. 25. Nicola Just Union 1861 Schönebeck 97 8 557,38 9 591,00 17 575,18 550 589 634 1 13,0
33. 26. Matthias Noack SV Geiseltal Mücheln 71 7 555,57 7 609,86 14 582,71 580 594 695 0 7,5
34. 27. E Denny Ackermann SKV Rot Weiß Zerbst 1999 292 6 555,33 8 580,88 14 569,93 0 0 608 2 5,0
35. 28. Michael Hagemeyer Union 1861 Schönebeck 93 7 555,29 7 552,43 14 553,86 542 580 624 2 4,0
21. 29. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 1999 273 7 554,43 8 587,38 15 572,00 573 503 633 2 11,0
43. 30. Ben Ungermann SV Senftenberg 98 8 551,88 9 537,56 17 544,29 532 582 634 0 6,5
38. 31. Sebastian Lorf TuS Leitzkau 1990 67 9 551,22 9 572,78 18 562,00 570 590 613 0 11,0
54. 32. Alexander Schuppan SV Senftenberg 82 8 550,63 9 544,56 17 547,41 516 602 612 0 8,0
39. 33. Patrick Germer TuS Leitzkau 1990 89 9 550,00 8 581,50 17 564,82 543 598 629 0 11,5
41. 34. Michael Müller ESV Lok Elsterwerda 82 7 548,86 5 589,20 12 565,67 556 0 648 0 6,0
42. 35. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 67 7 548,71 7 592,43 14 570,57 525 578 636 0 6,5
44. 36. Andreas Hüttl KV Wolfsburg 84 9 547,11 9 599,44 18 573,28 555 545 626 0 11,0
46. 37. Andreas Wienicke TuS Leitzkau 1990 73 7 546,86 8 558,63 15 553,13 549 555 595 0 5,0
47. 38. Jens Lehmann SV Senftenberg 69 8 546,75 9 555,56 17 551,41 537 0 612 0 11,0
51. 39. Dennis Böttcher SV Grün-Weiß Wörlitz 73 8 546,25 9 511,89 17 528,06 546 561 608 0 9,0
49. 40. A Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 7 545,71 9 532,78 16 538,44 563 0 608 1 7,0
52. 41. Christian Schuch SG Union Sandersdorf 81 8 544,13 9 542,89 17 543,47 557 563 596 0 5,0
53. 42. Florian Erdmann SV Geiseltal Mücheln 78 6 543,83 4 590,00 10 562,30 556 0 666 0 3,0
55. 43. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 62 7 542,00 7 562,71 14 552,36 533 544 600 0 5,0
56. 44. Andy Neumann TuS Leitzkau 1990 76 7 541,86 7 568,57 14 555,21 519 574 606 2 5,0
59. 45. Martin Asmus SKC Kleeblatt Berlin 85 8 540,88 6 533,83 14 537,86 540 549 627 2 7,0
57. 46. Ronald Schlimper KV Wolfsburg 48 9 539,89 9 611,33 18 575,61 576 537 693 0 10,0
60. 47. Stefan Kläber ESV Lok Elsterwerda 83 8 539,25 9 593,56 17 568,00 534 627 631 0 13,0
65. 48. Ingo Lieschke SV Senftenberg 71 7 539,14 9 532,44 16 535,38 523 563 603 0 5,0
61. 49. Michael Dreßler TuS Leitzkau 1990 81 6 538,83 2 557,00 8 543,38 540 0 619 0 3,0
74. 50. Thomas Bölke SV Grün-Weiß Wörlitz 88 9 538,44 9 518,22 18 528,33 555 612 612 neu 0 6,0
62. 51. Christian Kräußlein SG Union Sandersdorf 75 8 538,00 7 537,57 15 537,80 542 509 617 0 4,0
63. 52. Alexander Kasper SG Union Sandersdorf 97 6 537,33 3 543,67 9 539,44 503 0 581 0 1,0
68. 53. Sebastian Neuber SG Union Sandersdorf 95 8 533,38 9 533,78 17 533,59 549 546 610 0 1,5
77. 54. Olaf Weltz SV Grün-Weiß Wörlitz 69 7 525,57 6 505,33 13 516,23 511 0 570 1 3,0
83. 55. Alexander Kloß SV Senftenberg 99 6 506,17 5 520,40 11 512,64 539 485 598 2 2,5
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Carsten Strobach KV Wolfsburg 18 587 11072 615,11 7078 393,22 3994 221,89 23 1,28
2. 2. Mathias Hähnel KV Wolfsburg 16 583 9818 613,63 6364 397,75 3454 215,88 14 0,88
5. 3. Andreas Fritsche SV Geiseltal Mücheln 16 676 9618 601,13 6331 395,69 3287 205,44 20 1,25
3. 4. Andreas Hagemeyer Union 1861 Schönebeck 17 0 10189 599,35 6560 385,88 3629 213,47 27 1,59
8. 5. Andreas Kühn SV Geiseltal Mücheln 17 658 10159 597,59 6598 388,12 3561 209,47 14 0,82
4. 6. Stefan Groß KV Wolfsburg 14 591 8357 596,93 5386 384,71 2971 212,21 29 2,07
6. 7. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 1999 218 620 10731 596,17 6892 382,89 3839 213,28 26 1,44
7. 8. Sven Tränkler SV Geiseltal Mücheln 13 617 7749 596,08 5047 388,23 2702 207,85 15 1,15
9. 9. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 1999 218 599 10681 593,39 6964 386,89 3717 206,50 28 1,56

10. 10. Manuel Wassersleben SKV Rot Weiß Zerbst 1999 217 581 10008 588,71 6493 381,94 3515 206,76 27 1,59
14. 11. Udo Volkland TuS Leitzkau 1990 18 600 10495 583,06 6821 378,94 3674 204,11 39 2,17
15. 12. Matthias Noack SV Geiseltal Mücheln 14 594 8158 582,71 5306 379,00 2852 203,71 24 1,71
21. 13. Steven Sasse SG Union Sandersdorf 15 587 8647 576,47 5682 378,80 2965 197,67 34 2,27
18. 14. Ronald Schlimper KV Wolfsburg 18 537 10361 575,61 6827 379,28 3534 196,33 60 3,33
23. 15. Nicola Just Union 1861 Schönebeck 17 589 9778 575,18 6435 378,53 3343 196,65 49 2,88
22. 16. Andreas Hüttl KV Wolfsburg 18 545 10319 573,28 6724 373,56 3595 199,72 33 1,83
26. 17. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 17 599 9731 572,41 6388 375,76 3343 196,65 37 2,18
20. 18. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 1999 215 503 8580 572,00 5588 372,53 2992 199,47 45 3,00
30. 19. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 17 587 9701 570,65 6295 370,29 3406 200,35 22 1,29
28. 20. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 14 578 7988 570,57 5351 382,21 2637 188,36 42 3,00
29. 21. Denny Ackermann SKV Rot Weiß Zerbst 1999 214 0 7979 569,93 5304 378,86 2675 191,07 61 4,36
31. 22. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 18 578 10258 569,89 6684 371,33 3574 198,56 23 1,28
32. 23. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 14 0 7968 569,14 5194 371,00 2774 198,14 46 3,29
38. 24. Stefan Kläber ESV Lok Elsterwerda 17 627 9656 568,00 6427 378,06 3229 189,94 53 3,12
34. 25. Thomas Große Union 1861 Schönebeck 17 566 9652 567,76 6340 372,94 3312 194,82 43 2,53
35. 26. Reno Wehrmann SV Grün-Weiß Wörlitz 18 585 10206 567,00 6648 369,33 3558 197,67 37 2,06
36. 27. Michael Müller ESV Lok Elsterwerda 12 0 6788 565,67 4525 377,08 2263 188,58 29 2,42
39. 28. Patrick Germer TuS Leitzkau 1990 17 598 9602 564,82 6324 372,00 3278 192,82 53 3,12
41. 29. Sebastian Käfer SKC Kleeblatt Berlin 17 578 9577 563,35 6231 366,53 3346 196,82 34 2,00
45. 30. Sebastian Lorf TuS Leitzkau 1990 18 590 10116 562,00 6725 373,61 3391 188,39 55 3,06
40. 31. André Röder SG Union Sandersdorf 18 533 10099 561,06 6623 367,94 3476 193,11 45 2,50
52. 32. Andy Neumann TuS Leitzkau 1990 14 574 7773 555,21 5210 372,14 2563 183,07 63 4,50
56. 33. Michael Hagemeyer Union 1861 Schönebeck 14 580 7754 553,86 5227 373,36 2527 180,50 67 4,79
53. 34. Andreas Wienicke TuS Leitzkau 1990 15 555 8297 553,13 5455 363,67 2842 189,47 68 4,53
55. 35. Guido Müller Union 1861 Schönebeck 12 561 6635 552,92 4420 368,33 2215 184,58 40 3,33
54. 36. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 14 544 7733 552,36 5158 368,43 2575 183,93 48 3,43
57. 37. Jens Lehmann SV Senftenberg 17 0 9374 551,41 6260 368,24 3114 183,18 46 2,71
59. 38. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 18 572 9912 550,67 6603 366,83 3309 183,83 52 2,89
65. 39. Alexander Schuppan SV Senftenberg 17 602 9306 547,41 6263 368,41 3043 179,00 53 3,12
68. 40. Ben Ungermann SV Senftenberg 17 582 9253 544,29 6126 360,35 3127 183,94 44 2,59
67. 41. Christian Schuch SG Union Sandersdorf 17 563 9239 543,47 6096 358,59 3143 184,88 57 3,35
72. 42. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 16 0 8615 538,44 5773 360,81 2842 177,63 66 4,13
73. 43. Martin Asmus SKC Kleeblatt Berlin 14 549 7530 537,86 5075 362,50 2455 175,36 57 4,07
69. 44. Christian Kräußlein SG Union Sandersdorf 15 509 8067 537,80 5422 361,47 2645 176,33 75 5,00
79. 45. Thomas Walter SV Grün-Weiß Wörlitz 17 590 9126 536,82 6004 353,18 3122 183,65 55 3,24
77. 46. Marcel Schaks SV Grün-Weiß Wörlitz 16 567 8575 535,94 5693 355,81 2882 180,13 58 3,63
78. 47. Ingo Lieschke SV Senftenberg 16 563 8566 535,38 5731 358,19 2835 177,19 79 4,94
80. 48. Sebastian Neuber SG Union Sandersdorf 17 546 9071 533,59 6174 363,18 2897 170,41 88 5,18
85. 49. Thomas Bölke SV Grün-Weiß Wörlitz 18 612 9510 528,33 6477 359,83 3033 168,50 88 4,89
83. 50. Dennis Böttcher SV Grün-Weiß Wörlitz 17 561 8977 528,06 6060 356,47 2917 171,59 58 3,41
89. 51. Olaf Weltz SV Grün-Weiß Wörlitz 13 0 6711 516,23 4573 351,77 2138 164,46 107 8,23
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Männer 18. Spieltag

Klub Klub
SG Union Sandersdorf 3 5 KV Wolfsburg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
André Röder 533 0 1,0 4 587 Carsten Strobach
Steven Sasse 587 4 1,0 0 532 Andreas Schmidt
Christian Kräußlein 509 0 1,0 4 591 Stefan Groß
Christian Schuch 563 3 1,0 1 537 Ronald Schlimper
Patrick Jahn 548 2 1,0 2 545 Andreas Hüttl
Sebastian Neuber 546 1 1,0 3 583 Mathias Hähnel
Gesamt: 3286 10,0 2,0 14,0 3375 Gesamt:
Klub Klub
Union 1861 Schönebeck 5,5 2,5 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Thomas Große 566 3 1,0 1 503 Sven Palmroth
Lars Schneidereit 581 2 0,5 0,5 2 581 Manuel Wassersleben
Michael Hagemeyer 580 3 1,0 1 520 Steffen Heydrich/D. Ackermann
Matthias Janke 549 1 1,0 3 620 Robert Herold
Nicola Just 589 2 1,0 2 588 Hannes Bräse
Guido Müller 561 0 1,0 4 599 Robert Heydrich
Gesamt: 3426 11,0 2,0 13,0 3411 Gesamt:
Klub Klub
TuS Leitzkau 1990 5 3 SV Senftenberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Udo Volkland 600 4 1,0 0 485 Alexander Kloß
Andreas Wienicke 555 2 1,0 2 582 Ben Ungermann
Erene Haberland 587 4 1,0 0 525 Mario Peßolat
Andy Neumann 574 1,5 1,0 2,5 563 Ingo Lieschke
Sebastian Lorf 590 2 1,0 2 602 Alexander Schuppan
Patrick Germer 598 2 1,0 2 583 Jörg Bruhn
Gesamt: 3504 15,5 2,0 8,5 3340 Gesamt:
Klub Klub
SV Geiseltal Mücheln 8 : 0 SKC Kleeblatt Berlin
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Andreas Fritsche 676 4 1,0 0 105 Enrico Brosch/ Aufgabe
Harald Fechner 607 2 1,0 2 587 Christian Drache
Andreas Kühn 658 4 1,0 0 572 Andreas Kupsch
Sven Tränkler 617 3 1,0 1 549 Martin Asmus
Matthias Noack 594 2 1,0 2 578 Jörg Seidel
Max Mittag 609 4 1,0 0 578 Sebastian Käfer

Gesamt: 3761 19,0 2,0 5,0 2969 Gesamt:
Klub Klub
ESV Lok Elsterwerda 4 : 4 SV Grün-Weiß Wörlitz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Uwe Scheibe 578 3 1,0 1 561 Dennis Böttcher
Robert Groschopp 544 0 1,0 4 612 Thomas Bölke
Hannes Meske 554 0 1,0 4 590 Thomas Walter
Stefan Kläber 627 3 1,0 1 573 Patrick Walter
Benjamin Kube 599 3 1,0 1 585 Reno Wehrmann
Sven Seifert 579 3 1,0 1 567 Marcel Schaks

Gesamt: 3481 12,0 2,0 12,0 3488 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

2 KV Wolfsburg 6 : 2 8 : 0 7 : 1 7 : 1 7 : 1 7 : 1 8 : 0 8 : 0 6 : 2 23 : 13

6 Union 1861 Schönebeck 5 : 3 1 : 7 2 : 6 4 : 4 7 : 1 5 : 3 6 : 2 6 : 2 5,5 : 2,5 19 : 17

5 TuS Leitzkau 1990 6 : 2 3 : 5 8 : 0 7 : 1 5 : 3 2 : 6 5 : 3 3 : 5 6 : 2 20 : 16

1 SV Geiseltal Mücheln 6 : 2 7,5 : 0,5 7 : 1 6 : 2 6 : 2 8 : 0 8 : 0 6 : 2 5 : 3 28 : 8

9 SG Union Sandersdorf 3 : 5 1 : 7 6 : 2 6 : 2 1 : 7 2 : 6 5 : 3 5 : 3 2 : 6 11 : 25

10 SV Senftenberg 2 : 6 0 : 8 2,5 : 5,5 2 : 6 6 : 2 3 : 5 6 : 2 2,5 : 5,5 3 : 5 6 : 30

7 SKC Kleeblatt Berlin 7 : 1 6 : 2 3 : 5 3 : 5 6,5 : 1,5 6 : 2 2 : 6 3 : 5 4 : 4 15 : 21

8 SV Grün-Weiß Wörlitz 6 : 2 6 : 2 1 : 7 2 : 6 3 : 5 7 : 1 6 : 2 5 : 3 5 : 3 15 : 21

4 ESV Lok Elsterwerda 5 : 3 7 : 1 6 : 2 3 : 5 7 : 1 7 : 1 5 : 3 4 : 4 - 6 : 2 21 : 15

3 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 4 : 4 6 : 2 6 : 2 7 : 1 6 : 2 8 : 0 6 : 2 6 : 2 5 : 3 22 : 14

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

19 - 18 SG Union Sandersdorf - KV Wolfsburg 3 : 5

19 - 18 Union 1861 Schönebeck - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 5,5 : 2,5
19 - 18 TuS Leitzkau 1990 - SV Senftenberg 5 : 3
19 - 18 SV Geiseltal Mücheln - SKC Kleeblatt Berlin 8 : 0
19 - 18 ESV Lok Elsterwerda -SV Grün-Weiß Wörlitz 4 : 4

-

Wolfsburg Leitzkau Wörlitz

-

-

2018

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Männer
Schönebeck SenftenbergMücheln Sandersdorf Punkte

2019

-

-
-

Berlin

-

Elsterwerda Zerbst 2
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